АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09 февраля 2016 г.    № 6
О создании комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в
администрации Волжанского сельсовета Советского
 района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
Администрация Волжанского сельсовета Советского района Курской области постановляет:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Волжанского сельсовета Советского района, согласно приложению №1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Волжанского сельсовета                                                                                                                              Советского района                                                                              Г. Я. Булгаков

Приложение №1
к постановлению Администрации                                                                                               Волжанского сельсовета                                                                                                                        Советского района Курской области
от 09.02.2016 г. № 6
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Волжанского сельсовета Советского района Курской области
Солдатова Любовь  Ивановна–заместитель главы Администрации Волжанского сельсовета, председатель комиссии;
 Пастухова Наталья Михайловна–специалист ВУС Администрации Волжанского сельсовета, заместитель председателя комиссии;
Куроедова Нелли Николаевна Николаевна – заместитель начальника отдела по бухучету и отчетности Администрации Волжанского сельсовета; секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Ковалёва  Марина  Александровна – начальник отдела по бухучету и отчетности Администрации Волжанского сельсовета;
Трубников Александр Николаевич – депутат Собрания депутатов Волжанского сельсовета;
Алехин Валерьян Федорович –  директор  МКОУ «Волжанская средняя общеобразовательная школа имени Героя Социалистического труда В. М. Репринцева»;
[bookmark: _GoBack]Мальцева Светлана Петровна -заместитель директора по УВР МКОУ «Нижнегуровская основная общеобразовательная школа»;